10 Indemnizaciones y otros 2%  90.833,01 

TOTAL PEM  4.541.650,40€

2.3.5. Resumen del presupuesto
El coste estimado de las obras de urbanización y de los gastos de desarrollo y gestión, 
evaluadas en el presente estudio económico financiero asciende a 4.541.650,40€  - 
CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 
EUROS Y CUARENTA CÉNTIMOS

CAPÍTULO 3
INFORME DE SOSTENIBILIDAD 
ECONÓMICA3

3.1. INTRODUCCIÓN
EI artícuIo 22 apartado 4 deI RDL 7/2015 (Texto Refundido de Ia Ley de SueIo y 
RehabiIitación Urbana) estabIece:

4. La documentación de los instrumentos de ordenación de las actuaciones de transformación